
※ お客様のご住所と商品のお届け先が異なる場合にのみ、お届け先をご記入ください。

2940円

60g

60g

60g

60g

60g

130g

150円

（　　　　）　　　-　　　　
お
名
前 ＦＡＸ （　　　　）　　　-　　　　

FAX 送信用 オーダーシート

ＦＡＸ．０４７－７１０－５１２９
ここらぼ まつさと　の

作・作 あられ
● ボールペン、サインペンなどで太くはっきりとお書きください。　

1 お客様のお名前等をご記入ください。 ご注文日 年 月 日

小計個数商 品 名

2 ご注文の商品をご記入ください。

ご
住
所

フリガナ

ご
住
所

お
名
前

ＴＥＬ （　　　） －

フリガナ
電 話

6

8

14

15

440円

2280円

30g

作・作あられ(しょうゆ)

作・作あられ(塩)

作・作あられ(こしょう)

作・作あられ(カレー)

作・作あられ(一味)

作・作玄米(塩)

作・作あられ大パック(しょうゆ)

作・作セット（１２袋入り）

合　　計

作・作あられ大パック(一味)

作・作セット（６袋入り）

作・作セット（９袋入り）

9

10

11

130g

130g

130g

130g

440円

440円

440円

440円

1620円

12

13

作・作あられ大パック(塩)

作・作あられ大パック(こしょう)

作・作あられ大パック(カレー)

7 作・作玄米(にんにく) 30g 150円

内容量 単価

220円

220円

220円

220円

220円

1

2

3

4

5

※配達に関しましては、松戸市内に限りご相談させていただきます。

※地方発送は、送料をお客様ご負担で承ります。

※注文書が届き次第、支払い方法等ご連絡いたします。

※入金確認後、発送いたします。



　　　　　　　ここらぼ まつさと　の「作・作あられ」は、契約農家から直接買付けた国産米を
              100％使い,生地から手作りをしています。昔懐かしい味をお楽しみ下さい。

作・作あられ（こしょう味） 作・作あられ（カレー味）

作・作玄米（塩味）

　　　

自主生産品のご案内

作・作あられ（しょうゆ味） 作・作あられ（塩味）

作・作あられ（一味）

１，６２０円(６袋：各60g入）

しょうゆ×２ しお×１ こしょう×１

カレー×１ 一味×１

２，２８０円(９袋：各60g入）

しょうゆ×３ しお×３ こしょう×１

カレー×１ 一味×１

※入金確認後、発送いたします。

もち米とうるち米のブレンド生地を揚げま

した。食感と胡椒の辛味は酒のつまみ

によく合います。

もち米とうるち米のブレンド生地を揚

げました。大人からお子様まで人気

の一品です。

もち米生地の揚げあられです。

しょうゆの香りが広がる一品です。

もち米生地の揚げあられです。

シンプルな味付けで素材そのものの味

をストレートに感じて頂けます。

もち米生地の揚げあられです。

とにかく辛い物が好きという方に

おすすめです。

もち米の玄米で生地を作り、薄切りにし

て揚げました。とても軽い食感で、香ばし

さが後を引きます。

もち米の玄米で生地を作り、薄切り

にして揚げました。とても軽い食感で、

スナック菓子の様です。

（60g：220円） （60g：220円）

（60g：220円） （60g：220円）

（60g：220円） （30g：150円）

（30g：150円）

箱詰め『作・作セット』 お中元やお歳暮、ちょっとした贈り物に大好評です

作・作・あられ 大パック

（130g：440円）

２，９４０円(１２袋：各60g入）

しょうゆ×３ しお×３ こしょう×２

カレー×２ 一味×２

作・作玄米（にんにく味）

ちょっぴりお得な大パック

しょうゆ・しお・一味

胡椒・カレーがチャック付の袋に

入っています。



返品時の費用負担について

所在地

連絡方法

返品・交換について

お客様のご都合による返品の場合は送料をご負担いただくこ
とがございます

千葉県松戸市五香５－１０－３

商品代金以外の必要料金

社会福祉法人松里福祉会　ここらぼ まつさと

理事長　並木　幸雄

施設長　小川　拓臣

〒270-2213

電話　０４７－３８３－０８４７

FAX　 ０４７－７１０－５１２９

Mail　matsu-saku.5@matsusato.or.jp

特定商取引法に基づく表記

商品到着後１週間以内返品期間について

 ＡＭ９：００～ＰＭ５：００

送料

銀行振込手数料

銀行振込

入金確認後発送

お手数ですが､ご連絡の上､着払いにてご返送ください

ご注文内容と異なる場合

袋が未開封である事を条件とする

発送時期

不良品について

販売業者名

代表者名

運営統括責任者名

営業時間

お支払方法


